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Rekommendation till kommunerna om gemensam 
finansiering av ett mer samlat system för kunskapsstyrning i 
socialtjänstens verksamheter

Kommunstyrelsens beslut
Huddinge kommun antar inte SKL:s rekommendation om gemensam finansiering av 
ett mer samlat system för kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter.

Sammanfattning
Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) har sänt Rekommendation till 
kommunerna om gemensam finansiering av ett mer samlat system för 
kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter på remiss till samtliga kommuner. I 
rekommendationen föreslår styrelsen för SKL att kommunerna tillsammans är med 
och finansierar utvecklingen och driften av ett samlat system för kunskapsstyrningen 
i socialtjänstens verksamheter. Rekommendationen stödjer sig mot bakgrunden av att 
den statliga finansieringen upphör.
 
Kommunstyrelsens förvaltning ställer sig positiv till samlade system för 
kunskapsstyrning. Däremot bör alternativ till föreslagen finansieringsmodell 
övervägas. Rekommendationen innebär sammantaget ökade avgifter på 19,5 mnkr för 
kommunerna. För Huddinge motsvarar det en avgift på cirka 0,2 mnkr. I ett läge där 
de ekonomiska förutsättningarna framöver ställer mycket stora krav på omställning 
för kommunsektorn behöver alternativ till den rekommenderade 
finansieringsmodellen ses över. I första hand bör SKL hantera kostnaderna genom 
omprioritering inom den befintliga medlemsavgiften som kommunerna redan betalar.
 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att Huddinge kommun inte antar SKL:s 
rekommendation om gemensam finansiering av ett mer samlat system för 
kunskapsstyrning i socialtjänstens verksamheter.

Överläggning
I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD) och Sara Heelge Vikmång (S).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.

Propositioner
Ordförande frågar kommunstyrelsen om beslut kan fattas i enlighet med 
förvaltningens förslag, och finner härvid att så är fallet.
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